

DRI EUROPE AB
Org nr 556603-0192

2024022700076

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01 - 2023-02-28

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll

Förvaltningsberättelse	sid	1
Resultaträkning	sid	3
Balansräkning	sid	4
Noter	sid	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot i DRI Europe AB intygar härmed att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen fastställts på årsstämman 2023-12-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Herrljunga 2023-12-05



Daneel Munthe

Årsredovisning
för
DRI Europa Aktiebolag
556603-0192

Räkenskapsåret
2022-03-01 – 2023-02-28



Styrelsen för DRI Europa Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01 – 2023-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Koncernens verksamhet består av utveckling, produktion. Marknadsföring, försäljning och service av passagerarinformationssystem som används i kollektivtrafik.

Miljö

Bolaget bedriver inte verksamhet som är anmälningspliktig eller tillståndspliktig enligt miljöbalken.

Företaget har sitt säte i Herrljunga.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året erhållit ett ovillkorat aktieägartillskott om 20 000 000 kr för att återställa det egna kapitalet.

Helårspåverkan för räkenskapsåret 22/23 blev ungefär som bedömts. Omsättningen, via dotterbolag, sjönk och vinstmålen nåddes inte. Vi ser en fortsatt påverkan och kriget i Ukraina kommer också att påverka i negativ riktning. Direkta konsekvenser av ovan nämnda är logistik- och komponentbrist, högre energikostnader och kraftigt ökad inflation. Logistiska problem är till exempel att det är trångt på de flyg som går och det blir svårt att få plats. Komponentbristen inom halvledarindustrin är ett stort problem för all industriell verksamhet globalt. Vi har svårigheter att få tag i komponenter med rimliga leveranstider samt att priserna klättrar uppåt.

Det vi ser i andra ändan på vår verksamhet är en politisk ambition att snabbt få tillbaka resenärerna till kollektivtrafiken och på många håll indikeras ökade investeringar i kollektivtrafiken. Som det ser ut på vissa marknader så passar man på att ställa om till helelektriska fordon när man förnyar sina fordonsflottor. Sammantaget kan man säga att framtiden ser ut att fortsatt vara svårbedömd, men att vi bedömer att under sista halvan av 2024 kommer att innebära en stabiliserad tillgång till de varor och tjänster vi behöver för att klara leveransåtagande mot våra kunder.

Ägarförhållanden

DRI Europa AB med säte i Herrljunga är ett helägt dotterbolag till LTG International Holdings S.a.r.l., reg no B 185.379, med säte i Luxemburg som i sin tur ägs av LTG Acquisition S.a.r.l., från Luxemburg.

DRI Europa AB grundades under räkenskapsåret 2001 och driver framför allt dotterbolag LTG Sweden AB i Herrljunga, Sverige och LTG rail Danmark ApS (med säte i Sønderborg, Danmark)

LTG Sweden AB har tre helägda dotterbolag: Mobitec Australia Pty Ltd som är beläget i Sydney, Australien och Mobitec Brasil Ltda med säte i Caxias do SUL, Brasilien, samt Mobitec GmbH. Rastatt, Tyskland.

DRI Europa AB upprättar ingen koncernredovisning med hänvisning till ÅRL 7:2, se även not 1.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Resultat efter finansiella poster	-23 355	-16 856	-4 917	-83 783	-105 234
Balansomslutning	289 887	278 286	266 645	285 930	334 348
Soliditet (%)	2,4	3,7	9,7	10,8	1,0

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	10 000	15 907	-15 573	10 334
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-15 573	15 573	0
Erhållna aktieägartillskott		20 000		20 000
Årets resultat			-23 355	-23 355
Belopp vid årets utgång	10 000	20 334	-23 355	6 979

Erhållet villkorat aktieägartillskott ingår i fritt eget kapital med 69 835 535 KR (69 835 535 KR)

Aktiekapitalet består av 100 000 st A-aktier med kvotvärde 100 kr.

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	20 333 504
årets förlust	-23 354 673
	-3 021 169
behandlas så att i ny räkning överföres	-3 021 169
	-3 021 169

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Tkr

	Not	2022-03-01 -2023-02-28	2021-03-01 -2022-02-28
Övriga rörelseintäkter		0	70
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-2 920	-511
		-2 920	-511
Rörelseresultat		-2 921	-442
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	11 704	19 839
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-32 138	-36 253
		-20 434	-16 414
Resultat efter finansiella poster		-23 355	-16 856
Bokslutsdispositioner	7	0	1 283
Resultat före skatt		-23 355	-15 573
Årets resultat		-23 355	-15 573

2024022700080



Balansräkning

Not

2023-02-28

2022-02-28

Tkr

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

8

0

0

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

9, 10

160 193

160 193

160 193

160 193

Summa anläggningstillgångar

160 193

160 193

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

129 661

117 956

129 661

117 956

Kassa och bank

33

136

Summa omsättningstillgångar

129 694

118 092

SUMMA TILLGÅNGAR

289 887

278 285

2024022700081



Balansräkning

Tkr

Not

2023-02-28

2022-02-28

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

10 000

10 000

10 000

10 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

20 334

15 906

Årets resultat

-23 355

-15 573

-3 021

333

Summa eget kapital

6 979

10 333

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

11

282 518

267 673

Summa långfristiga skulder

282 518

267 673

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

21

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

369

279

Summa kortfristiga skulder

390

279

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

289 887

278 285

2024022700082



Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

När det finns en indikation på att en tillgångsvärde minskat, görs en prövning av nedskrivningsbehov. Har tillgången ett återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet, skrivs den ner till återvinningsvärdet. Vid bedömning av nedskrivningsbehov grupperas tillgångarna på de lägsta nivåer där det finns separata identifierbara kassaflöden (Kassagenererande enheter). För tillgångar, andra än goodwill som tidigare skrivits ner görs per varje balansdag en prövning av om återföring bör göras.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	20 %
----------	------

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Koncernförhållanden

Företaget är moderföretag men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 2§ upprättas ingen egen koncernredovisning. Det överordnade moderföretaget Luminator Technology Group LLC, reg no 46-5197532, med säte i Texas upprättar koncernredovisning.

Nyckeltalsdefinitioner

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Eventualförpliktelser

DRI Europa AB svarar solidariskt för moderbolaget, LTG International Holdings S.a.r.l. och dess dotterföretags skulder till kreditinstitut.

Not 3 Ställda säkerheter

	2023-02-28	2022-02-28
För koncernföretags skulder till kreditinstitut:		
Pant i dotterföretagsaktier	160 193	160 193
	160 193	160 193

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har under året erhållit ett aktieägartillskott om 20 000 000 kr för att återställa det egna kapitalet.

Not 5 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-03-01 -2023-02-28	2021-03-01 -2022-02-28
Ränteintäkter från koncernföretag	6 964	6 607
Kursdifferenser	4 740	13 232
	11 704	19 839

2024022700086

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-03-01 -2023-02-28	2021-03-01 -2022-02-28
Räntekostnader till koncernföretag	-22 435	-18 712
Kursdifferenser	-9 703	-17 541
	-32 138	-36 253

Not 7 Bokslutsdispositioner

	2022-03-01 -2023-02-28	2021-03-01 -2022-02-28
Erhållna koncernbidrag	0	1 283
	0	1 283

Not 8 Goodwill

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	339 039	339 039
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	339 039	339 039
Ingående avskrivningar	-339 039	-339 039
Utgående ackumulerade avskrivningar	-339 039	-339 039
Utgående redovisat värde	0	0

Not 9 Andelar i koncernföretag

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	541 991	541 991
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	541 991	541 991
Ingående nedskrivningar	-381 798	-381 798
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-381 798	-381 798
Utgående redovisat värde	160 193	160 193

2024022700087

Not 10 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
LTG Sweden AB	100,0	100,0	100 000	91 730
LTG Rail Denmark ApS	100,0	100,0	500 001	68 463
				160 193

Koncernen

	Kapitalandel %	Säte
LTG Rail Denmark ApS(org nr 10658284)	100	Sønderborg, Danmark
LTG Sweden AB (Org nr 55646-6793)	100	Herrljunga
Mobitec Australia Pty Limited	100	Sydney, Australia
Mobitec Brasi Ltda	100	Caxias do Sul, Brasilien
Mobitec Ulm GmbH	100	Rastatt, Tyskland
LTG Ulm GmbH	100	Rastatt, Tyskland
LTG Informationssysteme holding GmbH	100	Rastatt, Tyskland
LTG Rastatt GmbH	100	Rastatt, Tyskland

Not 11 Långfristiga skulder

	2023-02-28	2022-02-28
Förfaller senare än fem år efter balansdagen		
Skulder till koncernföretag	282 518	267 673
	282 518	267 673

2024022700088

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Hubertus Feldhege
Ordförande

Katarzyna Cyrul

Daneel Munthe

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

RSM Stockholm AB

Per-Johan Elert
Auktoriserad revisor



Verification

Transaction 09222115557506143502

Document

2024022700089

DRI Europa Aktiebolag 220301-230228 SE
Main document
12 pages
*Initiated on 2023-12-05 11:00:56 CET (+0100) by
Sebastian Botvidsson (SB)
Finalised on 2023-12-05 15:30:10 CET (+0100)*

Initiator

Sebastian Botvidsson (SB)
RSM Stockholm AB
sebastian.botvidsson@rsm.se

Signatories

Katarzyna Cyrul (KC)
katarzyna.cyrul@luminator.com
+48572947047
Signed 2023-12-05 11:35:42 CET (+0100)

Hubertus Feldhege (HF)
hubertus.feldhege@luminator.com
+4917615296164
Signed 2023-12-05 11:35:16 CET (+0100)

Daneel Munthe (DM)
daneel.munthe@luminator.com

Per-Johan Elert (PE)
per-johan.elert@rsm.se



*The name returned by Swedish BankID was "DANEEL
MUNTHE"
Signed 2023-12-05 11:52:18 CET (+0100)*



*The name returned by Swedish BankID was "PER-
JOHAN ELERT"
Signed 2023-12-05 15:30:10 CET (+0100)*



Verification

Transaction 09222115557506143502

2024022700090

This verification was issued by Scrive. Information in italics has been safely verified by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>


